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Yhteisöllisen Flock -web-selaimen versio 1.0 on saatu
valmiiksi. Muun muassa Facebookin, Youtuben ja Flickrin
toimintoja selainkäyttöliittymään integroiva Flock perustuu
avoimen lähdekoodin Mozilla Firefox -selaimeen.

Flockin asentaminen on yhtä suoraviivaista kuin  Firefoxin.
Asennuksen osana selain kysyy, tuodaanko asetukset ja
kirjanmerkit Firefoxista vai Internet Explorerista.
Mainittakoon, ettei Flock osannut tuoda Firefoxista
välityspalvelinasetuksia.

     Selaimen käynnistyttyä käyttäjää kohtaa erikoinen näkymä.
Firefoxin käyttäjät tunnistavat Flockin tulikettuperimän.
Toisaalta käyttöliittymän ulkoasu näyttää Firefoxia hiotummalta ja
osittain selaimen yläpalkki muistuttaakin Internet Explorer 7
-selainta pienten lisäikoniensa osalta. Onneksi Flock ei
kuitenkaan yritä piilotella tavallista valikkopalkkia IE7:n
tapaan.

Oletuskotisivuna on Flockin oma, iGoogle-sivua
muistuttava, My world-näkymä, joka kertoo käyttäjän
suosikkisivut, uutissyötteiden sisältöä sekä suosikkisisällön sekä
tarjoaa linkit bloggaamiseen, videoiden lähettämiseen nettiin
ja esimerkiksi pääsyn yhteisöpalvelujen kavereihin.

    Flockin tavoitteena on integroida suoraan selaimeen
yhteisölliset ja sosiaaliset toiminnot. Hyvänä konkreettisena
esimerkkinä tästä voidaan mainita osoitepalkin päästä löytyvä nappi,
jolla saa suoraan lähetettyä sen hetkisen osoitteen
sähköpostilla kaverille. Yksinkertainen oivallus, mutta ei tätä
joka selaimessa ole tarjoilla. Vastaavia linkkien
jakotoimintoja on ripoteltu pitkin selaimen käyttöliittymää.

Selaimen rss-lukuominaisuudet näyttävät myös petraantuneet
perus-Firefoxin jäljiltä. Flockin rss-toiminnot muistuttavatkin
lähinnä IE7:n tai Safarin rss-ominaisuuksia. Näillä jo sitten
lukee suurempaakin syötemäärää.

    Seuraketun varsinainen erikoisuus on sen integraatio
web 2.0 -palveluiden, kuten Facebookin, Flickrin,
Youtuben, del.icio.usin ja useiden blogipalveluiden kanssa.
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Näiden palveluiden  käyttöä varten jokaisen palvelun tunnuksia
ei tarvitse erikseen syöttää Flockiin. Käyttöönotoksi riittää, kun
kirjautuu Flockilla palveluihin aivan kuin millä tahansa
muullakin selaimella. Tällöin Flock pystyy hyödyntämään
palveluita.

Flock listaa vasemman reunan sivupalkissa esimerkiksi
kaikki Facebook-ystävät ja tarjoaa yhteisöpalvelun
perustoiminnot, kuten viestien lähetykset Facebook-
kamujen välillä suoraan selaimesta. Lisäksi Facebookin käyttäjä
näkee ilmoitukset omista viesteistä ja tapahtumista, ja voi
lähettää kuvia ja linkkejä palveluun ja kavereilleen suoraan
selaimesta.

Flockissa aiemmin palveluiden sivuilla tai erillisten
selainlaajennusten avulla tapahtuvat toiminnot toimivat
suoraan selaimen vakiokäyttöliittymän sisällä. Lisäksi Flockin
käyttöliittymä yhdenmukaistaa eri palveluiden samankaltaisia
toimintoja. Hyvä esimerkki tästä on selaimen kuvien
lähetystyökalu. Sillä voi lähettää useita kuvia samalla kertaa vedä
ja pudota -periaatteella. Lisäksi sillä voi rajata, kääntää ja
"tagata" eli merkata kuviin esimerkiksi ihmisiä.

 Mediapalveluiden, kuten Flickrin ja Youtuben katseluun
löytyy mediavirtatyökalu, joka ilmestyy varsinaisen
selainikkunan ja osoitepalkin väliin. Sen avulla voi seurata
ja kelata nopeasti eri ihmisten mediasyötteitä

Monet toiminnoista kuitenkin jatkuvat palveluiden sivuilla.
Voisi olla mukavaa, jos integraatio olisi viety vieläkin
pidemmälle. Tällöin Flockista tulisi jo puhtaasti uusi käyttöliittymä
tuetuille palveluille.

  Mitä enemmän web 2.0 -palveluita käyttää aktiivisesti, sitä
jouhevammalta Flockin käyttö tuntuu. Selain tekee tuettujen
web 2.0 -palveluiden käytöstä entistä läpinäkyvämpää ja
vaivattomampaa.

  Itsestään selviltä tuntuvien ominaisuuksien integraatio
selaimeen tekee Flockista uuden sukupolven selaimen.
Ohjelma ei ole pelkkä selain, jonka ikkunassa tai välilehdessä
palvelut toimivat. Näitä toimintoja Apple ja Microsoft  tulevat
varmasti kopioimaan.

 Turboahdettu käyttöliittymää vaatii tosin hiukan opettelua ja
kaikkien uusien lisätoimintojen löytämistä. Viimeistelystä ja
uusista ominaisuuksista huolimatta selaimen pohjana
toimii Firefoxin 2.0.0.8-versio.

        Selaimen voi ladata Flockin sivuilta Macille,
Windowsille ja Linuxille. Ainakaan toistaiseksi ohjelmasta
ei ole tarjolla suomenkielistä versiota. Selaimen lähdekoodi
on myös saatavilla projektin sivuilta.
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